בתיק 4805-05-16

פסק דין

רקע והליכים קודמים

כתב תוקן 22.06.2017 ביום בנייה. עבירות לו שייחס אישום כתב המערער נגד הוגש 02.05.2016 ביום .1
ללא שימוש ועשה בנה המערער המתוקן, האישום כתב פי על בשנית. תוקן 11.09.2017 וביום לראשונה, האישום
ולהלן: החוק) (2 עבירות); בנה בסטייה מתוכנית (סעיף והבניה, התשכ"ה-1965, היתר (סעיף 204(א) לחוק התכנון
204(ב) לחוק) (2 עבירות); לא קיים צו הפסקה שיפוטי שציווה עליו להפסיק בנייה ולעשות שימוש (סעיף 240 לחוק);

ולא קיים צו שיפוטי למניעת פעולות (סעיף 249 לחוק).

2.

המערער עצמו הוסיף ומסר פרטים מרשיעים נוספים למפקח, לרבות התוכנית האדריכלית של המבנה.

בית המשפט קמא דחה את הטענה לפיה היעדרו של תיעוד חזותי או קולי של חקירות המערער וגבייתן שלא בשפת
החשוד מהווה הפרה של הוראות חוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), תשס"ב-2002 (להלן:חוק חקירת חשודים),
הן בשל בחירתו של המערער שלא להעיד ולמסור גרסה חלופית (ובכך יש משום חיזוק להודאות שמסר), והן משום כך

שחוק חקירת חשודים אינו חל על עבירות מהסוג הנדון.

לבד מכך שחוק חקירת חשודים אינו חל על
המקרה שלפנינו, ההודעות הוקראו למערער, ומה שלא הבין, תורגם לשפתו. מנגד - משבחר המערער שלא להעיד, לא

באה כל גירסה שתסתור את הדברים.

18. סוף דבר, הערעור נדחה על כל חלקיו.

ניתן היום, ד' ניסן תשפ"א, 17 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.